
www.norma-online.cz

od pondělí 13. května
do neděle 19. května

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
KVĚTEN

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 20/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Kocour
Samotář 
1 l 
Single Hop

Müller  Pudink
450 g  (100 g  7,31) různé druhy

Americké lívance 
10 × 25 g  (100 g  15,96)

  bílé víno suché
  výborně se hodí k rybám, 
kuřecímu masu a lehkým 
těstovinovým pokrmům

  doporučená teplota 
podávání 12 – 14 °C

 červené víno suché
  výborně se hodí 
ke grilovanému masu, 
těstovinám a sýru

  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

Ungheni
•Chardonnay 
•Sauvignon blanc
•Feteasca alba

Ungheni
•Merlot 
• Cabernet 

Sauvignon

1,5 l  (1 l  53,27)

1,5 l  (1 l  53,27)

84,90
super cena

49,90
super cena

Delikatesní 
vídeňské párky

2 × 200 g  (100 g  21,23)

139,90
super cena

g ( g )g ( g )

84,90
96,90

levnější o12%

9696

Tokaji
Furmint / 
Harslevelü / 
Muskotály
0,75 l  
(1 l  53,20)
bílá polosladká 
vína původem 
z Maďarska

Bidfood
Králičí stehna mražená
1 kg

189,90
219,90

levnější o14%

Želé / Banánky 
250 g  (100 g  11,96) 

různé druhy

29,90
super cena

39,90
super cena

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků 3vrstvý

s vůní 
heřmánku

44,90
super cena

IBK
Kešu 
pražené solené
500 g  (100 g  27,98)

Waldkauz
Brusinky
395 g  
(100 g  8,84)

34,90
44,90

levnější o22%
Corega 
Fixační krém 
extra silný
40 g  (100 g  187,25)

74,90
124,90

levnější o40%

g yg y
Stockmeyer
Výběrový 
salám
150 g  
(100 g  33,27)
různé druhy

32,90
super cena

39,90
super cena

79,90
99,90

levnější o20%

79,90
99,90

levnější o20%

13,90
super cena

cena od

34,90
super cena

Plechovkové 
pivo

0,5 l  (1 l  27,80/31,80/33,80/35,80) 
různé druhy

2,25 l  
(1 l  15,51) 
PET

Ř
E

M

ESLNÝCH
P

IV

NABÍDKA

Koneser
Vodka
0,5 l  
(1 l  249,80)
40 % 
alkoholu

124,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

uzuz
y

vevvvněn jjší onějšev ějlevlevnějnějjší š o22002200%%%%20%2200%%

aa
CENY MĚSÍCE

KVĚTEN

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA20_s1.indd   1 30.04.2024   10:05



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y Madeland
Tavený sýr 
v kelímku
• 125 g  (100 g  23,92)

Na hokej v novém a   

Outdoorové potřeby
Záruka 3 roky

199,90*
cena za provedení

Polštářek režný 1+1, 
á 45 x 45 cm, různé motivy
• povlak: 100% polyester, výplň: 100% duté vlákno
• druhá strana jednobarevná
• zapínání na zip

Oudoorové nářadí 
„Boston“  Záruka 3 roky

Mačetový nůž
•  celková délka 

cca 49 cm

Skládací pilka
•  celková délka 

cca 44,5 cm

Skládací rýč
•  celková délka 

cca 40,5 cm

Skládací lopata 
•  celková délka 

cca 26,5 cm

Sekerka s paracordem 
•  celková délka 

cca 24,5 cm

Outdoorový nůž
•  celková délka cca 29 cm/z toho 

délka čepele 16 cm 

Outdoorový příbor
•  vidlička, steakový nůž, 

lžíce, vývrtka, otvírák na 
konzervy

Multifunkční nůž
•  včetně baterky 

a křesadla
•  délka čepele 

8,8 cm

Víceúčelová sekera
• kladivo, 

sekerka,
 nůž, pila, křížový 

šroubovák, otvírák 
na konzervy a další

249,90*
cena za provedení

199,90*
cena za provedení

Ultralehká sportovní 
obuv, dámská nebo pánská

• extrémně lehká phylonová stélka absorbující nárazy
• lehký svrchní mix materiálů
• dámská ve velikostech 38 – 40
• pánská ve velikostech 42 – 44

hořčicová

granitová

antracitová 

terakota

růžové 
dřevo

399,90*
cena za pár

  Pánské tričko,
sada 2 ks

• vysoký podíl bavlny • jemný materiál jersey 
• velikosti M – XXL 

399,90*
cena za sadu

Dámské módní triko, 
sada 2 ks

• 95 % bavlna, 5 % elastan • lehce projmuté 
• ve velikostech S (36/38) – XXL (52/54)

Pánské plážové šortky
• z rychleschnoucího materiálu • praktické vnitřní slipy ze 
síťoviny • všité boční kapsy
• velikosti M – XXL

Sneaker ponožky, 
10 párů

dámské nebo pánské
• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny 
• velikosti 35/38 – 43/46

(příklady barev)

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

Milko
Řecký jogurt
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

Vysočina
•  100 g •  krájená

Ravy 
Pečená sekaná
• 500 g  (100 g  6,98) 
• různé druhy

MY SMILE
Salám farmářský 
uzený
•  150 g  

(100 g  
19,93)

Actimel
Pokémon
• 8 × 100 g  (100 g  8,74)

Klobásy na 
duryňský způsob
• 200 g  (100 g  22,45)

Mlékárna Kunín
Athentikos
Bílý jogurt
• 400 g  (100 g  7,48)

Nölke 
Kuřecí speciality 
• 140 g  (100 g  30,64)
• různé druhy

34,90
42,50

levnější o 18 % 29,90
34,90

levnější o 14 %

69,90
super cena

44,90
super cena 42,90

super cena 16,40
super cena

29,90
super cena 29,90

super cena14,90
18,90

levnější o 21 % 13,90
15,50

levnější o 10 %

9090909000000004,4,4,4,4,4,443434343433 9909090909090909090909090900000034 9034 9033434343434343434343434333 9

paví 
modrá

  Dekorační polštář 
„Mountain“, oboustranný

• potah polštáře a výplň: 100% polyester
• hebký, měkký potah

199,90*

cca 45 x 45 cm, 
cca 30 x 50 cm

269,90*

cca 60 x 60 cm, 
cca 50 x 70 cm

  Osuškové šaty 
s tenkými ramínky 

cca 170 × 90 cm
•  ideální do sauny, na pláž nebo 
jako župan •  savé a rychleschnoucí
• 100% polyester

oboustranný vzhledý

kostky proužky

NOVINKA

NOVINKA

ramínka jsou praktická 
pro zavinutí šatů 

lilková

fi alová

antracitová

lsmaragdová

smaragdově
zelená

NOVINKA

stélka z inovativní paměťové 
latexové pěny pro optimální 

rozložení tlaku

modrá/šedá

dámská 

černá

pánská šedá/žlutá

pánská

bílá, 
sada 2 ks

černá, 
sada 2 ks

šedá melanž, 
sada 2 ks

e velikostech S (36/38)  XXXL (52/54)XXL

červená/
červené 
pruhy

modrá (aqua)/
modré pruhy

černá/černé pruhy

249,90*
cena za sadu

NOVINKA

modrá

námořnická 
modrá

349,90*
cena za provedení černá

(příklady modelů)
169,90*

cena za 10 párů

169,90*
cena za 5 párů

klkl d d

froté 
stélka

žebrování na 
nártu 

prodyšná 
síťovaná 
vložka 

pohodlný 
žebrovaný 
lem

zvýšená pata

  Sneaker ponožky 
se zvýšenou patou, 
5 párů 

dámské i pánské
•  87 % polyester, 

12 % polyamid, 
1 % elastan

•  velikosti: 35/38 – 43/46 

(příklady modelů)

NOVINKA

NOVINKA

249,90*
cena za 2 ks

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA20_s2-3.indd   2 30.04.2024   13:20



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  za skvělou cenu

® Nákupní/univerzální 
košíky, v ratanovém vzhledu

v tyrkysové nebo bílé barvě

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

cca 43 × 28,5 × 23,5 cm
129,90

ěě
cca 55,5 × 37 × 28 cm
179,90

2dílná sada, 
á cca 28 × 20 × 13 cm
129,903dílná sada, 

á cca 20 × 14 × 9,5/6 cm
129,90

ěě ee uukucc uuvvvvv Nv Nv Nv v ěmeěmeěmeěmemeckuckuckuckcv Nv Nv Nvv ěmeěmeěmeěmemeckuckuckuckc uuuu

(ne všechny typy k dostání 
v obou barvách)

129,90*
cena za provedení/sadu od

Basketbalový 
míč, 
vel. 7
199,90

Fotbalový 
míč, vel. 5
199,90

Volejba-
lový míč, 
vel. 4
199,90Neoprenový 

volejbalový míč, 
vel. 3
169,90

Mini fotbalový 
míč  169,90

b lb l ýýýkk

 Sportovní míče

kvalitní 
materiál 
na hraní

169,90*
cena za provedení od

Nádoby na přípravu/
ohřev jídla

s nádobami Sistema® Microwave™ si v mikrovlnné troubě 
snadno a rychle připravíte lahodná a zdravá jídla plná chuti

299,90*
cena za provedení

199,90*
cena za provedení od

v setu najdete brýle, 
etui a čisticí hadřík

  Polarizované sluneční 
brýle  dámské nebo pánské

• prvotřídní, lehká plastová skla se 100% UV fi ltrem

449,90*
cena za provedení

  Dámská slip-on obuv 
• módní třpytivé detaily • obzvlášť měkkce polstrovaná 
stélka s paměťovým efektem
• lehká phylonová podešev
• velikosti 38 – 41

tmavě 
modrá

šedá

mátová

279,90*
cena za pár

Dámská módní 
noční košile

•  příjemná na nošení díky čisté bavlně
•  velikosti M (40/42) – XL (48/50)

volánky na 
ramenou a na 
spodním lemu námořnická 

modrá

229,90*
cena za provedení

  Dámské letní kalhoty
se záložkou

•  100% bavlna
•  ve velikostech S (36/38) – XXL (52/24)

269,90*
cena za provedení

  Dámské capri kalhoty, 
dámské

• kvalitní kepr s módním celoplošným potiskem
• 98 % bavlna, 2 % elastan • 5kapsový styl
• velikosti M (40/42) - XL (48/50)

269,90*
cena za provedení

Dekorační 
plechové talíře 
129,90

Ubrousky 
3vrstvé
39,90

Krabička na 
kapesníčky 
129,90

Hrnek na 
polévku, 656 ml
k ohřívání 
polévek, horké 
čokolády
199,90

Rýžovar, 2,6 l
k vaření rýže, polenty 
a kuskusu  399,90

Dóza na nudle 
a hranolky,
940 ml
k ohřívání těstovin, 
hranolků a polévek  
199,90

Krabička na ohřev jídla,
1,25 l  199,90

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

Président
Tavené sýry / 
tavené výrobky
•  150 g  

(100 g  19,93)
• různé druhy

Kysané zelí bílé
•  1 kg 

Mini párky
Vídeňské
• 200 g  (100 g  22,45)

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  15,50)

Vídeňské 
párky

• 1300 g  (100 g  18,45)

Pečené kuřecí 
stehno, rýže
• 470 g  (100 g  15,94)

Dort s pistáciemi
• 670 g  (100 g  25,36)

Vitana
Poctivá Majonéza 
•  425 ml  (1 l  93,88)

Vitana
Poctivá Tatarská 
omáčka
•  425 ml  

(1 l  93,88)

74,90
super cena 39,90

super cena 39,90
super cena169,90

super cena

239,90
super cena29,90

39,90

levnější o 25 % 27,90
33,90

levnější o 18 % 69,90
94,90

levnější o 26 % 44,90
52,90

levnější o 15 %

20,90
23,90

levnější o 13 %
SUPER
CENA!

         
Pletený elastický pásek 
dámský nebo pánský
•  ve dvou délkách: cca 90 – 110 cm 

nebo cca 110 – 130 cm

39,90*
cena za provedení od

černá

prostorná hlavní 
přihrádka s 2cestým 
zipemppppp

boční stahovací 
popruhy

modrámomomododrráámodrmmodrmodrdrmm á
polstrované 
nastavitelné 
popruhy

přihrádka 
na malé 
věci

prprp uhyuhyypoppopp

boční síťka 
na nápoje, 
láhve apod.

zelená

polarizovaná 
„High-
Defi nition“ 
skla – 
redukují 
oslnění, 
zvyšují 
kontrast; pro 
intenzivní, 
živé barvy

fi alovášeříková

0)0)

NOVÉ
MODELY

))

záložka na 
knofl ík

cena za prov

námořnická 
modrá

černá

NOVINKA

modrá/květybílá/květy
velbloudí 

srst

námořnická 
modrá

námořnická modrá/
bílá/červená

černá

růžová

  Profi  trekingový 
batoh, 40 l

• z odolného materiálu • částečně polstrovaný v zádové 
části • objem cca 40 litrů • povrch odpuzuje vodu

khaki

6 ml

Krababičkaička na ohřev jídla,

in,
vvek ek 

Dó dldl

RýžRýž 2 6 l

Podložka pod hrnec 
17 × 17 cm 
39,90

Utěrka 38 × 63 cm
69,90

Pouzdro na brýle 
16,5 × 6,5 cm
79,90

Konvice na čaj levandule 
0,6 l  399,90

Košík 
nákupní 
termo, 
48 × 28 
× 28 cm
499,90

Kameninový 
hrnek 
„Bucláček“, 
230 ml
99,90

24,90*
cena za provedení od

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Napařovací krabička 
na zeleninu, 
ryby 2,4 l
339,90

 Doplňky do kuchyně, 
do bytu - motiv „Levandule“

NOVINKA

Svíčka ve skle 
s víčkem 
510 g
199,90

  Domácí doplňky 
s motivem „Levandule“

Plastová prostírání 
s protiskluzem 
29,90

Taška 
Levandule
24,90

další výrobky najdete ve 
stojanu na Vaší prodejně

129,90
cena za provedení

199,–

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 13. května
do neděle 19. května

kcký pásek 
ý

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA20_s2-3.indd   3 30.04.2024   13:23



38 h

Bohemia 
Sticks / Vroubky
•  120 g  

(100 g  
29,92)

•  různé druhy

35,90super cena

49,90super cena

Jupí 
Hustý Sirup 
• 0,7 l  (1 l  71,29)
• různé druhy

39,90super cena

Vimixa 
Nudle s rychlou přípravou
•  500 g  (100 g  7,98)

Racio
Mini rolky
čočka / cizrna hrášek
• 44 g  (100 g  38,41)

16,90super cena

Herbavera
Hadí mazání s konopím  
•  500 ml  (1 l  239,80) 

29,90super cena

  Žampiony
Plátky, 1. jakost

• 280/170 g  (100 g  17,59/10,68)

89,90super cena

Weißer Riese
Prací prášek
•  4,5 kg  (100 g  9,55)
•  90 pracích 

dávek
•  různé druhy

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

Elmas 
Croissant 
Spumante / Vanilla-Sour cherry / 
Cocoa Vanilla
• 60 g  (100 g  16,50) 6 60 gg ((100 g 1616,5050))60 g (100 g  16,50)

 9,90super cena

HERBAVERA
Kosmetika 
s konopím
•  různé druhy 

a gramáže

21,90super cena

Hamé 
Paštiky
Ďábelská s feferony / Selská
•   100 g + 20 % zdarma  (100 g  18,25)

20%
ZDARMA

Velvet Excellent
Toaletní papír
•  24 rolí •  3vrstvý

Odstraňovač skvrn 
na bílé prádlo

• 500 g  (100 g  15,98)

Čistič pračky 3v1 / 
Odvápňovač kávovaru

• 250 g/250 ml  (100 g/ml  31,96)

Nawarra
Pěnové pusinky v kyblíku
• 450 g  (100 g  19,98)

Oyakata
Instantní japonské 
a asijské nudle
• různé druhy a gramáže

34,90super cena

49,90super cena

Kreolis 
Broskve půlené loupané 
•  680/400 g  

(100 g  
7,34/12,48)

9,90
super cena

Budiš
Minerální 
voda
•  1,5 l  

(1 l  6,60)
• přírodní
•  různé druhy

Oreo O´s
Cereálie
•  320 g  

(100 g  
37,47)

119,90super cena

Havlik
Pradědovy 
tyčinky
•  150 g  

(100 g  13,27)
•  různé druhy

y y yyy 

19,90super cena

Birell 
Active
•  0,5 l  

(1 l  39,80)
• různé druhy

25,90super cena

Nestea
Ledový čaj
•  1,5 l  (1 l  17,27)
•  různé druhy

Relax
Limonáda
•  0,33 l  (1 l  45,15)
•  různé druhy
•  plech

14,90super cena

79,90super cena

Conde Pinel
Tempranillo / 
Rosé 
• 0,75  (1 l  106,53)
• červené/růžové víno
• původem ze Španělska

9,90
super cena

Hradecký 
Votrok 11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

Glanzmeister
Tablety do myčky 
All in 1
•  90 tablet  

(1 ks  2,44)

Alpro  Nápoje
• 1 l

39,90super cena

Čajové svíčky 
fi gurky

•  různé druhy

429,90
super cena 219,90

super cena 169,90
super cena 119,90

super cena 69,90
super cena

90
tablet

79,90
super cena79,90

super cena 49,90
super cena 29,90

super cena 49,90
super cena

Zdravá 
zahrada
Mololapka
• 1 ks
•  na potravinové 

moly

0)0)
hyhy

19,90super cena

38 h

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

S našimi cenami to  

NORMA20_s4-5.indd   4 30.04.2024   13:40



Rebel 
Tudor 
•  0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 3 Kč

XXL Bonduelle
Bon menu 
• 580 g  (100 g  8,60) •  různé druhy

49,90super cena

Dr. Oetker
100% mák mletý
• 200 g  (100 g  22,45) •  různé druhy

Dr. Oetker
Maková náplň
• 250 g  (100 g  17,96) • různé druhygg yg y

44,90super cena

44,90super cena

Utěrka / Extra silná 
mikroutěrka

•  2/3 kusy

XXL náplasti
•  různé druhy

Gemerka
Botanica 
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  různé druhy

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

3,8 kg
Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

6 kg

3 ks

2 ks

Whiskas
Kapsičky pro kočky
• 48 × 85 g  (100 g  9,80) 
• různé druhy

ilustrační foto

Alkalické 
baterie

• 20 ks • AA, AAA

Dreamies 
Mega pack 
•  180 g  (100 g  41,61) •  pochoutky pro kočky 
•  různé druhy

IBK
Kalifornské pistácie
pražené 
solené
•  500 g  

(100 g  
32,98)

164,90super cena

Kotányi
Mlýnky
•  různé druhy 

a gramáže

49,90super cena

Roshen
Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

Maretti
Bruschette
•  70 g  (100 g  24,14)
•  různé druhy

16,90super cena

Metro
Dezert
•  120 g  

(100 g  
18,25)

•  různé 
druhy

tt

21,90super cena

Balconi
Mix Max buchtičky
s polevou
• 350 g  (100 g  17,11) 

Cachet  Belgická čokoláda
• 180 g  (100 g  33,28) •  různé druhy

59,90super cena

59,90super cena

Vest  Slané krekry
• 100/90 g  (100 g  19,90/22,11) 
•  různé druhy

19,90super cena

KitKat
Mini 
• 301 g  (100 g  28,21)

84,90super cena

Belsun 
Ovocný koktejl 
•  480 g  (100 g  12,48) •  lehce slazený
•  různé druhy

59,90super cena

Korunní
S příchutí 
ovocná 
směs 
•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

15,90super cena

Sportball
Nápoje
•  330 ml  (1 l  39,09) 
• nealkoholické
•  různé druhy

kéké
yy

12,90super cena

9,90
super cena

12,90super cena

48 ks

59,90
super cena 49,90

super cena

74,90
super cena119,90

super cena 699,90
super cena 399,90

super cena 299,90
super cena

DeLuxe WC blok 
•  144 g  (100 g  38,13)

Čistič myčky / pračky
•  2 × 250 ml  (1 l  119,80)•• 2 ×2 ××2 × 2525250 m0 ml  (1 l  11••• 2 ×2 ×2 ×2 × 252525250 m0 m0 l  (1 l  11

dvojité
BALENÍ

59,90
super cena 54,90

super cena

Maltesers 
•  192,5 g  (100 g  31,12)
•  mléčná čokoláda s křupavým středem

59,90super cena

149,90super cena

DR.ENSA
Kešu / Mandle pražené
solené 
•  500 g  

(100 g  
29,98)

Vlhčené 
čistící 
ubrousky / 
Fleecové 
utěrky / Čistící 
houbičky
•  různé druhy

34,90
super cena

í fotolustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 13. května
do neděle 19. května vyhrajete!

NORMA20_s4-5.indd   5 30.04.2024   13:49



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

249,90
299,90

levnější o 17 %

Johnnie 
Walker 
Red 
•  0,7 l  

(1 l  357,00) 
• 40 % alkoholu

Bona Vita
Choco balls
•  600 g  

(100 g  
6,65)

co ballsco balls
g  g 
g  g 

))

39,90
45,50

levnější o 12 %
Tatra
Salko tradiční
• 397 g  (100 g  11,31)
•   8 % tuku

44,90
59,90

levnější o 25 %

Božkov
Republica
• 0,5 l  (1 l  399,80)
• 38 % alkoholu

199,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  13,72)

139,90
 super cena

R. Jelínek
Moravská 
Švestka /
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  299,80)
•  38 % 

alkoholu

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  přírodní 

minerální 
voda

Nestlé 
Caro
•  200 g  

(100 g  
39,95)

RRelaxx   100% pyré
• 120 g  (100 g  9,92) • různé druhy120 g  (100 g  9,92) 120 g  (100 g  9,92)

11,90
13,50

levnější o 12 %

Víno Motýl
Veltlínské 
zelené
 •  0,75 l  

(1 l  93,20)
•  suché víno

69,90
89,90

levnější o 22 %
Platan
Desítka 
13,90
•  0,5 l  (1 l  27,80) 
•  plech

Jedenáctka
15,90
•  0,5 l  (1 l  31,80) 
•  plech

13,90
 super cena

cena od

Jupí  
Sirup
s příchutí 
lesní směs
•  3 l  (1 l  56,63)

169,90
 super cena

Royal 
Crown
Cola
•  0,5 l  

(1 l  45,80)

22,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
bílé hrozny
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

pp
azeníazení

88)88)

139,90
 super cena

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
Quattro Formaggi /
Prosciutto
• 340 g  (100 g  22,03)

74,90
 super cena

Multicereální triangl**
• 95 g  (100 g  15,68)

14,90
 super cena

17,90
 super cena

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

149,90
179,90

levnější o 17 %

Smažené 
frikadely se sýrem
•  1 kg

Listové 
těsto
•  400 g  

(100 g  
4,48)

17,90
21,90

levnější o 18 %

Stelivo 
pro 
kočky
•  10 kg  

(1 kg  
7,99)

79,90
99,90

levnější o 20 %

Lacalut aktiv 
Zubní pasta 
• 75 ml  (100 ml  93,20)
•  k ochraně proti parodontóze 

a při krvácení dásní

69,90
99,90

levnější o 30 %

Tao
Sójová 
omáčka
•  250 ml  

(1 l  159,60)

39,90
49,90

levnější o 20 %
Lenor 
Aviváž 
Spring
•  1,6 l  

(1 l  68,69)
•  64 pracích 

dávek

109,90
129,90

levnější o 15 %

z naší 
pece

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

149,90
 super cena

Budweiser Budvar
Ležák 
multipack 
•  4 × 0,33 l  

(1 l  
45,38)

59,90
 super cena

15,90
 super cena

79,90
 super cena

Braník
Světlý 
výčepní
•  2 l  

(1 l  19,95)
•  PET

39,90
55,90

levnější o 29 %

Prémiové 
tekuté mýdlo
•  400 ml  

(1 l  124,75)
• různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

Chio
Pom-Bär
•  50 g  

(100 g  
49,80)

•  různé 
druhy

Piedmont
Oplatkové trubičky
•  160 g  (100 g  11,19)
•  s kakaovou

náplní / 
s oříškovou 
náplní

))

24,90
 super cena

NOVÉ
v sortimentu

p cenaap cenaa %%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%%%%%%%%%%%0%%%%303 %30%%%%%%%%%%%%%5%%%%1551 %15%%% 11 %%%%%%%%%%%7%%%%77%7%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 13. května
do neděle 19. května

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA20_s6.indd   6 30.04.2024   10:08



Nougat Bits / 
Mini Zimtos

750 g  (100 g  9,99)

ilustrační 
foto

Trolli  Big Burger
50 g  (100 g  33,80)
želé s ovocnými příchutěmi

29,90
33,90

levnější o12%

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
7.

 5
.

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealkoho-
lické pivo
plech

16,90
19,90

levnější o15%

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80)
plech

19,90
super cena

Vivil
Bonbóny
120 g  (100 g  33,25)
bez cukru
různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

Čerstvý sýr /
Výrobek 

z čerstvého sýra
300 g  (100 g  11,63) 
různé druhy

Drůbeží sekaná
500 g  (100 g  5,98)

mražená 

34,90
39,90

levnější o13%

44,90
59,90

levnější o25%

009 909900

29,90
super cena

Delikatesní Cornichons
350 g / PP 190 g  (100 g  8,54/15,74) 
různé druhy

Tyrolini 
Salámové 
tyčinky
40 g  
(100 g  
49,75)
různé druhy 
kvalita 
z Rakouska

Kuřecí prsní řízky
600 g  (100 g  18,32)

109,90
131,90

levnější o17%

Univerzální substrát
20 l  (1 l  2,25)

Salám 
Edel

650 g  
(100 g  18,45)

119,90
149,90

levnější o20%

9 909090000

át
k

39,90
super cena

NĚ

ME
CKÁKVALITA

Obalovaná 
aljašská treska

600/800 g  (100 g  19,98/14,99)

119,90
149,90

levnější o20%

9000

Babiččiny 
nudle 
Polévkové / 
Široké
330 g  
(100 g  10,58)

34,90
44,90

levnější o22%

Hvozdík 
Karafi át 
Pink 
Kisses
Barva květu 
růžovo-bílá, 
výška cca 
20 – 25 cm, 
Ø květináče 
cca 10,5 cm

19,90
24,90

levnější o20%

74,90
83,40

levnější o10%

49,90
59,90

levnější o17%

Floriola 
Inkontinenční vložky
8/14 ks

4003 404400

venkovní rostlina

19,90
super cena

ilustrační foto

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 16. května
do neděle 19. května

Kuřecí prsní řízkyKuřecí prsní řízky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA20_s7.indd   7 30.04.2024   14:13



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Měkký sýr
200 g  (100 g  19,95) 

různé druhy

Zmrzlinové 
speciality v kelímku

3 × 170 g  (100 g  7,82) 
různé druhy

Ementál blok 
400 g  (100 g  22,48)

89,90
104,90

levnější o14%

Hotová jídla 
300 g  (100 g  14,97) různé druhy

Rajčata krájená
400 g  (100 g  4,98)

Ořechy v čokoládě
200 g  (100 g  24,95)

49,90
59,90

levnější o17%

PREMIUM 
100 % 
přímo 
lisované 
šťávy
pomeranč / 
ananas
1 l 

44,90
54,90

levnější o18% 39,90
48,60

levnější o18%

19,90
24,90

levnější o20%

660008 608 660004 904 9090

990009 909900

990004 904 9900

9900024 904 9900

Bramborová kaše
510 g  (100 g  9,78)

49,90
59,90

levnější o17%

990009 909900

39,90
49,90

levnější o20%

990009 909900

49,90
super cena

cena za provedení

299,90super cena

CENOVÁ BOMBA

Pilové kotouče TCT, HRC
•  včetně redukčního kroužku z 30 na 20 mm a z 30 na 16 mm
•  hroty z tvrdého kovu pro dlouhou životnost a vysokou účinnost     
Záruka 3 roky

Sada 2 ks
ø cca 

250 mm, 
48/60 zubů

Sada 3 ks
ø cca 160 mm, 
24/48/60 zubů

Sada 2 ks
ø cca 210 mm, 

48/60 zubů

1 ks
ø cca 315 mm, 

48 zubů

269,90*
cena za provedení/sadu

Speciální kleště

 profi  nářadí
Záruka 3 roky

Děrovací/nýtovací sada
•  včetně renovačních kleští, 

250 oček a 100 druků

Kleště na zapalovací/startovací svíčky 
s kulatou špičkou
•  cca 28 cm

Štípací kleště
•  cca 28 cm

Nastavitelný 
klíč (hasák)
•  cca 42,5 cm

XXL – speciální sada bitů, 
105dílná, 
včetně držáku bitů 
a ráčnového klíče
299,90

Štípací kleště na kabely, 
600 mm
• na měkké kovy

Štípačka šroubů, 
600 mm 
•  stříhá kovy do 8 mm 

tloušťky

Nastavitelný klíč 
(hasák)
•  délka 560 mm/velikost 2“
•  rozevření kleští max. 64 mm

Sada bitů a bitových hlavic, 50 ks
2 adaptéry, 6 bitových hlavic, 
bity 35 × 25 mm a 7 × 50 mm
249,90

Sada bitů, 57 ks
s adaptérem 7 × 65 mm dlouhé 
bity a 49 × 25 mm bity
249,90

Použití kleští 
na zapalovací 
svíčky

229,90*
cena za 10 párů

Pánské nízké ponožky, 10 párů
• použití froté materiálu předchází tvorbě puchýřů a otlaků

•  příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny
•  ve velikostech 39/42 – 43/46

249,90*
cena za sadu od

Sada bitů
Záruka 3 roky

Multifunkční rukavice, 10 párů
• prodyšné a vlhkuvzdorné

• ve velikostech 7 – 10

199,90*
cena za provedení/sadu

XL 
Ø cca 315 mmSada 2 ks 

Ø cca 250 mmSada 2 ks 
Ø cca 210 mmSada 3 ks 

Ø cca 160 mm

www.mpa-hannover.de

včetně skladovacího boxu

cca 600 mm

cca 600 mm

cca 560 mm

cca 1000 mm

nííí

Š íŠ íŠtíŠtípŠtíŠtíŠtípŠŠtípŠŠtípŠŠtíp čkčkčkčkačkaačkaačkaačkaačkaaačkaa šššššrošrošrošrošrošro bbůbbůubůububůubů,ubůubů,

Šroubová svorka 1 m
•  pro extra velké obrobky
• délka upnutí 120 mm × hloubka upnutí 1000 mm

229,90*
cena za 10 párů

(příklady modelů)

10 párů

červenáčerná

modrá

s pogumovanou 
dlaňovou částí

• v• ve ve velikostect h 77 – 1010 s po
dl

modrá

 profi nprofipp or fi nprofi  n
oky

aNaastavititelneln
ha(hasák)

NOVINKA

l héllllouhéouhéouhouhé

NOVINKA

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 16. května
do neděle 19. května

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA20_s8.indd   8 30.04.2024   10:05


	NORMA20_s1
	NORMA20_s2
	NORMA20_s3
	NORMA20_s4
	NORMA20_s5
	NORMA20_s6
	NORMA20_s7
	NORMA20_s8



